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Polaris-Nord Kupa - Újonc Nõi Tõr Verseny
2017.05.07. - Dunaharaszti

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 15 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

19 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE
31 GYARMATI Dorka BHSE

KARDOSI Hanga BHSE
24 TERJÉK Tímea BHSE
31 SZABÓ Anna GEAC

HANYECZ Regina SZIGETSZENTMIKLÓSI 
TATAI Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI 

11 ROZA Luca TÖREKVÉS
30 SZEDER Anna TÖREKVÉS
26 BÁN Réka UTE
31 BASCHÁN Dominika UTE
31 DEMETER Adél UTE
20 MESKÓ Csilla UTE

SOFRAN Teodora SZATMÁR
CSÉFALVAY Rebeka SOMORJA

 
Document engarde-escrime.com  - 07/05/2017 15:01



Polaris-Nord Kupa - Újonc Nõi Tõr Verseny
2017.05.07. - Dunaharaszti

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

15 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
15 vívó
3 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
15 továbbjutó|

2. forduló
15 vívó
3 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
15 továbbjutó|
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 15 vívó

Direkt tábla
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Polaris-Nord Kupa - Újonc Nõi Tõr Verseny
2017.05.07. - Dunaharaszti

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:00    Pást szám  1
GY/M ind. AT RG

DEMETER Adél UTE HUN  2  V  1  V 0.500 -1 13 3
SZABÓ Anna GEAC HUN  V  V  0  V 0.750 5 15 2
TATAI Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN  4  1  1  V 0.250 -7 11 4
ROZA Luca TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V 1.000 14 20 1
GYARMATI Dorka BHSE HUN  0  2  3  4 0.000 -11 9 5

Csoport szám 2    14:00    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

BÁN Réka UTE HUN  0  V  0  3 0.250 -11 8 5
CSÉFALVAY Rebeka SOMORJA SVK  V  4  1  3 0.250 -2 13 3
BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN  4  V  1  4 0.250 -5 14 4
SOFRAN Teodora SZATMÁR ROU  V  V  V  V 1.000 16 20 1
SZEDER Anna TÖREKVÉS HUN  V  V  V  2 0.750 2 17 2

Csoport szám 3    14:00    Pást szám  3
GY/M ind. AT RG

KARDOSI Hanga BHSE HUN  2  4  4 V4 0.250 -2 14 4
TERJÉK Tímea BHSE HUN  V  V  V  3 0.750 4 18 2
MESKÓ Csilla UTE HUN  V  4  V  V 0.750 4 19 1
BASCHÁN Dominika UTE HUN  V  3  4  1 0.250 -3 13 5
HANYECZ Regina SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN  1  V  2 V2 0.500 -3 10 3
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Polaris-Nord Kupa - Újonc Nõi Tõr Verseny
2017.05.07. - Dunaharaszti

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 15 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 SOFRAN Teodora SZATMÁR ROU 1.000 16 20 továbbjutó
2 ROZA Luca TÖREKVÉS HUN 1.000 14 20 továbbjutó
3 SZABÓ Anna GEAC HUN 0.750 5 15 továbbjutó
4 MESKÓ Csilla UTE HUN 0.750 4 19 továbbjutó
5 TERJÉK Tímea BHSE HUN 0.750 4 18 továbbjutó
6 SZEDER Anna TÖREKVÉS HUN 0.750 2 17 továbbjutó
7 DEMETER Adél UTE HUN 0.500 -1 13 továbbjutó
8 HANYECZ Regina SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN 0.500 -3 10 továbbjutó
9 KARDOSI Hanga BHSE HUN 0.250 -2 14 továbbjutó

10 CSÉFALVAY Rebeka SOMORJA SVK 0.250 -2 13 továbbjutó
11 BASCHÁN Dominika UTE HUN 0.250 -3 13 továbbjutó
12 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN 0.250 -5 14 továbbjutó
13 TATAI Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN 0.250 -7 11 továbbjutó
14 BÁN Réka UTE HUN 0.250 -11 8 továbbjutó
15 GYARMATI Dorka BHSE HUN 0.000 -11 9 továbbjutó
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Polaris-Nord Kupa - Újonc Nõi Tõr Verseny
2017.05.07. - Dunaharaszti

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:55    Pást szám  1
GY/M ind. AT RG

SOFRAN Teodora SZATMÁR ROU  V  V  V  V 1.000 17 20 1
TATAI Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN  0  0  1  4 0.000 -15 5 5
SZEDER Anna TÖREKVÉS HUN  0  V  V  V 0.750 6 15 2
BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN  3  V  0  V 0.500 -2 13 3
DEMETER Adél UTE HUN  0  V  4  4 0.250 -6 13 4

Csoport szám 2    14:55    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

BASCHÁN Dominika UTE HUN  0  3  2  4 0.000 -11 9 5
BÁN Réka UTE HUN  V  V  V  4 0.750 13 19 2
TERJÉK Tímea BHSE HUN  V  0 V4  1 0.500 -6 10 3
HANYECZ Regina SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN  V  1  3  1 0.250 -6 10 4
ROZA Luca TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V 1.000 10 20 1

Csoport szám 3    14:55    Pást szám  3
GY/M ind. AT RG

GYARMATI Dorka BHSE HUN  V  1  1  1 0.250 -11 8 5
KARDOSS Hanga BHSE HUN  4  4  1  V 0.250 -1 14 4
SZABÓ Anna GEAC HUN  V  V  0  2 0.500 -3 12 2
CSÉFALVAY Rebeka SOMORJA SVK  V  V  V  V 1.000 18 20 1
MESKÓ Csilla UTE HUN  V  0  V  0 0.500 -3 10 3
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Polaris-Nord Kupa - Újonc Nõi Tõr Verseny
2017.05.07. - Dunaharaszti

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 15 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 CSÉFALVAY Rebeka SOMORJA SVK 1.000 18 20 továbbjutó
2 SOFRAN Teodora SZATMÁR ROU 1.000 17 20 továbbjutó
3 ROZA Luca TÖREKVÉS HUN 1.000 10 20 továbbjutó
4 BÁN Réka UTE HUN 0.750 13 19 továbbjutó
5 SZEDER Anna TÖREKVÉS HUN 0.750 6 15 továbbjutó
6 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN 0.500 -2 13 továbbjutó
7 SZABÓ Anna GEAC HUN 0.500 -3 12 továbbjutó
8 MESKÓ Csilla UTE HUN 0.500 -3 10 továbbjutó
9 TERJÉK Tímea BHSE HUN 0.500 -6 10 továbbjutó

10 KARDOSS Hanga BHSE HUN 0.250 -1 14 továbbjutó
11 DEMETER Adél UTE HUN 0.250 -6 13 továbbjutó
12 HANYECZ Regina SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN 0.250 -6 10 továbbjutó
13 GYARMATI Dorka BHSE HUN 0.250 -11 8 továbbjutó
14 BASCHÁN Dominika UTE HUN 0.000 -11 9 továbbjutó
15 TATAI Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN 0.000 -15 5 továbbjutó
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Polaris-Nord Kupa - Újonc Nõi Tõr Verseny
2017.05.07. - Dunaharaszti

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 15 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 SOFRAN Teodora SZATMÁR ROU 1.000 33 40 továbbjutó
2 ROZA Luca TÖREKVÉS HUN 1.000 24 40 továbbjutó
3 SZEDER Anna TÖREKVÉS HUN 0.750 8 32 továbbjutó
4 CSÉFALVAY Rebeka SOMORJA SVK 0.625 16 33 továbbjutó
5 SZABÓ Anna GEAC HUN 0.625 2 27 továbbjutó
6 MESKÓ Csilla UTE HUN 0.625 1 29 továbbjutó
7 TERJÉK Tímea BHSE HUN 0.625 -2 28 továbbjutó
8 BÁN Réka UTE HUN 0.500 2 27 továbbjutó
9 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN 0.375 -7 27 továbbjutó

10 DEMETER Adél UTE HUN 0.375 -7 26 továbbjutó
11 HANYECZ Regina SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN 0.375 -9 20 továbbjutó
12 KARDOSS Hanga BHSE HUN 0.250 -3 28 továbbjutó
13 BASCHÁN Dominika UTE HUN 0.125 -14 22 továbbjutó
14 GYARMATI Dorka BHSE HUN 0.125 -22 17 továbbjutó
15 TATAI Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN 0.125 -22 16 továbbjutó
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Polaris-Nord Kupa - Újonc Nõi Tõr Verseny
2017.05.07. - Dunaharaszti

oldal 1/1

1 SOFRAN Teodora SZATMÁR ROU

Tábla 16

16 --------- ---

9 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN

8 BÁN Réka UTE HUN    15/13

5 SZABÓ Anna GEAC HUN

12 KARDOSS Hanga BHSE HUN    15/7

13 BASCHÁN Dominika UTE HUN

4 CSÉFALVAY Rebeka SOMORJA SVK    15/8

3 SZEDER Anna TÖREKVÉS HUN

14 GYARMATI Dorka BHSE HUN    15/5

11 HANYECZ Regina SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN

6 MESKÓ Csilla UTE HUN    15/12

7 TERJÉK Tímea BHSE HUN

10 DEMETER Adél UTE HUN    15/6

15 TATAI Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN

2 ROZA Luca TÖREKVÉS HUN    15/2

SOFRAN Teodora

Tábla 8

BÁN Réka
   15/2

SZABÓ Anna

CSÉFALVAY Rebeka
   15/13

SZEDER Anna

HANYECZ Regina
   15/11

DEMETER Adél

ROZA Luca
   15/11

SOFRAN Teodora

Elõdöntõ

CSÉFALVAY Rebeka

   15/1

SZEDER Anna

ROZA Luca

   15/5

SOFRAN Teodora

ROZA Luca
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oldal 1/1

1 SOFRAN Teodora SZATMÁR ROU

Tábla 8

8 BÁN Réka UTE HUN    15/2

5 SZABÓ Anna GEAC HUN

4 CSÉFALVAY Rebek SOMORJA SVK    15/13

3 SZEDER Anna TÖREKVÉS HUN

6 HANYECZ Regina SZIGETSZENTMIKLÓSI HUN    15/11

7 DEMETER Adél UTE HUN

2 ROZA Luca TÖREKVÉS HUN    15/11

SOFRAN Teodora

Elõdöntõ

CSÉFALVAY Rebek
   15/1

SZEDER Anna

ROZA Luca
   15/5

SOFRAN Teodora

Döntõ

ROZA Luca

   15/8
SOFRAN Teodora
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 15 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 SOFRAN Teodora SZATMÁR ROU
2 ROZA Luca TÖREKVÉS HUN
3 CSÉFALVAY Rebeka SOMORJA SVK
3 SZEDER Anna TÖREKVÉS HUN
5 SZABÓ Anna GEAC HUN
6 BÁN Réka UTE HUN
7 DEMETER Adél UTE HUN
8 HANYECZ Regina SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN
9 MESKÓ Csilla UTE HUN

10 TERJÉK Tímea BHSE HUN
11 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN
12 KARDOSS Hanga BHSE HUN
13 BASCHÁN Dominika UTE HUN
14 GYARMATI Dorka BHSE HUN
15 TATAI Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN
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